嘉義市政府　函

地址：嘉義市東區中山路199號
傳　　真：05-2251305
聯 絡 人：鄭詣璇05-2254321#367
電子郵件：makotoryuk@ems.chiayi.gov.tw

受文者：國立嘉義高級工業職業學校

發文日期：中華民國112年10月2日
發文字號：府教輔字第1121518925號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨附件1

主旨：檢送台灣康氏宗親總會教育獎助學金獎助辦法1份，自即
日起至112年10月31日止受理申請，請協助符合資格學生依
限提出申請，請查照。

說明：
一、依據台灣康氏宗親總會112年9月25日(宗)字第5043號函辦

理。
二 、 如 有 疑 義 ， 請 逕 至 該 會 網 站 查 詢

(http://www.kang.org.tw/)。

正本：本市各國民中小學(含嘉大附小)、本市各公私立高中職、國立嘉義大學、崇仁
醫護管理專科學校、大同技術學院

副本：本府教育處電 子 公 文
交 換 章

國立嘉義高工職業學校
112/10/02

1120008874

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

請符合身分者請於1121031前自行上網填報申請

聯絡資訊（03）9603537、0935-187876